様式第１号（第３条関係）

年  月  日

 京丹後市長      様

申請者 住所

氏名

電話

京丹後市鳥獣被害防除施設設置事業補助金交付申請書

    年度において、鳥獣被害防除施設を設置したいので、京丹後市鳥獣被害防除施設

設置事業補助金交付要綱第３条の規定により、補助金の交付を申請します。

 なお、京丹後市市税等の滞納者に対する補助金等の交付の制限に関する規則（平成２６

年京丹後市規則第１９号）第４条第２項ただし書の規定により、納付証明書等の提出に代

えて申請者に係る市税等の納付状況を調査されることに同意します。

記

１ 事業実施場所       京丹後市    町

２ 農地区分（該当に〇）   ①農振農用地  ②その他の農地

３ 事業内容

(1) 施設区分（該当に〇） ①ネット柵 ②電気柵 ③金網柵 ④ＷＭ柵 ⑤複合柵

(2) 設置延長 メートル

４ 事業期間（予定） 着手    年  月  日 ～ 完了   年  月  日

５ 収支予算

収 入 支 出

自己資金 円 資材費 円

補助金 円 その他 円

合 計   円 合 計   円

６ 添付書類       詳細位置図、見積書及び内訳書（写）